
UFFICIO SISTEMI INFORMATIVI - PROVVEDITORATO - ECONOMATO - PROTOCOLLO ARCHIVIO

Responsabile : PINARDI MAURO

_____________________

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

  n. 1423 del 01/12/2020

Oggetto: ACQUISTO DI N.RO 7 ADATTATORI DI RETE WIRELESS MODELLO TP-INK CODICE CIG N. 

 Z522F72920 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

 Visti:

 - l'art. 107 commi 2 e 3 D.Lgs 267/2000;

- l’art. 17, comma 1-bis, del D.Lgs. 165/2001; 

- il D.lgs 50/2016 (Nuovo codice degli appalti) e s.m.i ;

- l'art. 37, comma 1 del D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50, che stabilisce che le stazioni appaltanti, fermi 
restando gli obblighi di utilizzo di strumenti di acquisto e di negoziazione, anche telematici, previsti 
dalle vigenti disposizioni in materia di contenimento della spesa, possono procedere direttamente 
e autonomamente all’acquisizione di forniture e servizi di importo inferiore a 40.000 euro e di lavori 
di importo inferiore a 150.000 euro, nonché attraverso l’effettuazione di ordini a valere su strumenti 
di acquisto messi a disposizione dalle centrali di committenza;

- il D.L. 6 luglio 2012, n. 95, convertito con L. 135/2012, all’art. 1, che prevede l’obbligo per le 
Pubbliche  Amministrazioni  di  provvedere  all’approvvigionamento  attraverso  gli  strumenti  di 
acquisto messi a disposizione dalla Consip S.p.A;

- l’entrata in vigore del nuovo Codice dei contratti - D.L.gs. 18 aprile 2016 n.50, pubblicato sulla GU 
Serie Generale n. 91 del 19 aprile 2016 che prevede che l'affidamento dei servizi, lavori e forniture 
di  importo inferiore alle soglie di  cui  all'art  35 (titolo I  – rilevanza comunitaria  e contratti  sotto 
soglia) avvenga alla luce delle linee guida stabilite dall'ANAC (vedasi art 36 -comma 7 del D.Lgs 
50/2016);

- le Linee Guida n. 4, in attuazione del Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50, recanti “Procedure 
per  l’affidamento  dei  contratti  pubblici  di  importo  inferiore  alle  soglie  di  rilevanza  comunitaria, 
indagini di mercato e formazione e gestione degli elenchi di operatori economici” approvate dal 
Consiglio dell’Autorità con delibera n. 1097 del 26 ottobre 2016 aggiornate al Decreto Legislativo 
19 aprile 2017, n. 56 con delibera del Consiglio n. 206 del 1 marzo 2018 e aggiornate con delibera 
del Consiglio n. 636 del 10 luglio 2019 al decreto legge 18 aprile 2019, n. 32, convertito con legge 
14 giugno n. 55, limitatamente ai punti 1.5, 2.2, 2.3 e 5.2.6;

- il Decreto Presidenziale n.ro 196/2019 di approvazione delle linee guida in ordine all'applicazione 
del principio di rotazione nelle procedure per affidamenti diretti e nelle procedure negoziate;  - il 
Decreto del Presidente n. 26 il 30/1/2020 di approvazione del Piano Triennale di prevenzione della 
Corruzione e della Trasparenza 20120-2022;

Determina n. 1423 del 01/12/2020 pag. 1/4

copia informatica per consultazione



- il Regolamento Provinciale per la protezione dei dati personali in attuazione del Regolamento UE 
2016/679-Regolamento Generale per la protezione dei dati, approvato dal Consiglio Provinciale 
con atto n. 22 del 04/06/2018;

- la Delibera di Consiglio n.53 del 10/12/2019 di approvazione del DUP 2020-2022 e dello schema 
di Bilancio di Previsione 2020-2022 e relativi allegati, ivi compreso il Piano Biennale degli acquisti 
di beni e servizi;

- la Delibera di Consiglio n. 5 del 27/02/2020 che ha variato il Piano Biennale degli acquisti di beni  
e servizi inserito nel DUP 2020-2022 come da Delibera di Consiglio n.53/2019 sopracitata;

- Il Decreto del Presidente n.ro 227 del 11/11/2020 in ordine al Programma Biennale degli acquisti 
di Beni e di Servizi 2021/22 - art.21 D.Lgs 50/2016;

- la determinazione n.ro 504 del 28/05/2020 con cui si è proceduto alla proroghe delle Posizioni 
Organizzative,  ivi  compresa  quella  del  Dottor  Pinardi  Mauro  ed  alla  conferma  delle  relative 
deleghe, fino al 31/12/2020;

Preso atto che:

-  la Delibera di  Consiglio n. 53 del  10/12/2019 ha approvato il  DUP 2020-2022- lo schema di 
Bilancio di Previsione 2020-2022 e relativi allegati; 

- il Bilancio di Previsione 2020 - 2022 è stato approvato dal Consiglio Provinciale con atto n. 54 del 
20/12/2019 immediatamente eseguibile; 

- il Piano Esecutivo di Gestione 2020 - 2022 è stato approvato con Decreto del Presidente n. 36 
del 24/02/2020 e sue variazioni;

-   la  Delibera di  Consiglio  n.  31 del  1/10/2020 ha approvato la  VII^  variazione al  Bilancio  di 
Previsione 2020-22;

- Il Decreto Presidenziale 245 del 30/11/2020 ha  effettuato la X^ variazione del Peg 2020/2022;

   Considerato : 

- l’Ufficio Sistemi Informativi ritiene opportuno acquistar n.ro 7 adattatori modello TP-LINK   - USB 
2.0 - (MODELLO 802.117B/G/N);

 che , dando corso alle considerazioni testè richiamate, si è proceduto all’acquisto dei beni predetti 
dalla Società Mach2Informatica S.r.l.Via Udine, 7033170 Pordenone (PN)-p.iva 01374610937- per 
un importo complessivo pari ad € 97,60 (iva inclusa);

Atteso:

-  che  per  ragioni  di  efficienza,  efficacia  ed  economicità  dell’azione  amministrativa  non  è  utile 
procedere all’affidamento  dell’appalto  attraverso le  procedure ordinarie,  poiché l’affidamento  si 
riferisce  ad  una  prestazione  a  carattere  ripetitivo  finalizzata  a  soddisfare  esigenze  note 
all’Amministrazione, che non necessitano di un confronto competitivo tra operatori economici in 
termini di qualità e vantaggi attesi;

- che le recenti  Linee Guida n. 4, di attuazione del Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50, 
recanti “Procedure per l’affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza 
comunitaria,  indagini  di  mercato  e  formazione  e  gestione  degli  elenchi  di  operatori 
economici”,approvate  dal  Consiglio  dell’Autorità  con delibera  n.  1097 del  26 ottobre 2016,  ed 
aggiornate al Decreto Legislativo 19 aprile 2017, n. 56 con delibera del Consiglio n. 206 del 1 
marzo 2018,  in merito alle procedure di affidamento d’importo inferiore alla soglia comunitaria ed 
in particolare il punto 3.7 “Negli affidamenti di importo inferiore a 1.000 euro, è consentito derogare 
all’applicazione  del  presente  paragrafo,  con  scelta,  sinteticamente  motivata,  contenuta  nella 
determinazione a contrarre od in atto equivalente.’’

Atteso altresì:

- che trattandosi di fornitura di beni e / o servizi di importo inferiore ai 40.000 € per l’affidamento e 
la relativa forma contrattuale trovano applicazione le disposizioni contenute nell’art. 36 comma 2, 
lettera A e nell’art.32 comma 14 del  D.Lgs.  50/2016, così  come risultano essere novellate e/o 
integrate dal D.lgs 56/2017;

- che l’articolo 1 comma 130  della  legge 30 dicembre 2018, n. 145(legge di Bilancio 2019) ha 
modificato l’articolo 1, comma 450 della legge 27 dicembre 2006, n. 296 innalzando la soglia per 

Determina n. 1423 del 01/12/2020 pag. 2/4

copia informatica per consultazione

https://www.lavoripubblici.it/normativa/20181230/Legge-30-dicembre-2018-n-145-18341.html


non incorrere nell’obbligo di ricorrere al MEPA, da 1.000 euro a 5.000 euro;

- che, a far tempo dal 18/10/2018, in base all’art. 40, comma 2,  D.Lgs. 50/2016, il  ricorso alle 
comunicazioni elettroniche  può non applicarsi  negli  affidamenti  sotto i  5.000€ a fronte di  una 
comunicato Anac , datato 12/11/2018, che escludeva tale obbligo per gli  affidamenti inferiori ai 
1.000 € ; 

Verificato:

-  che  tale  procedura  si  configura  come  una  modalità  di  negoziazione,  che  risponde 
normativamente  alla  procedura negoziata  senza previa  pubblicazione del  bando,  con un solo 
operatore economico, ai sensi dell'art. 63 del D. LGS. 50/2016; 

- che la  Società  MACH 2 INFORMATICA S.r.l.Via Udine, 7033170 Pordenone (PN) inoltre è in 
possesso  dei  requisiti  di  ordine  generale,  di  idoneità  professionale,  di  capacità  economica  e 
finanziaria, e di capacità tecniche e professionali (art.80 e art.83, c.1, lett.a, b,c, del D.lgs.50/2016 
e s.m.i),  come si  rileva dalla  dichiarazione rilasciata,  ai  sensi degli  artt.  46 e 47 del  DPR. n. 
445/2000, ai fini dell'abilitazione della ditta al Mepa; 

- che trattandosi di fornitura di beni e/o servizi di importo inferiore ai  40.000 € per l’affidamento e 
la relativa forma contrattuale trovano applicazione le disposizioni contenute nell’art. 36 comma 2, 
lettera A e nell’art.32 comma 14 del D.Lgs. 50/2016, così come risultano essere novellate e/o 
integrate dal D.lgs 56/2017;

Verificato  altresì:

- che la presente determinazione si sviluppa in conformità alle prescrizioni contenute nella Legge 
del 14 giugno 2019, n. 55 “Conversione in legge, con modificazioni, del decreto-legge 18 aprile 
2019,  n.  32,  recante  disposizioni  urgenti  per  il  rilancio  del  settore  dei  contratti  pubblici,  per 
l’accelerazione degli interventi infrastrutturali, di rigenerazione urbana e di ricostruzione a seguito 
di eventi sismici”; 

- che la presente determinazione sensi dell'art. 29 del D.lgs 50/2016 come previsto dal D.lgs n.ro 
33/2013 viene pubblicata sul profilo dell'Ente inerente “l'amministrazione trasparente”; 

-  che  verrà  notificata  alla  ditta  aggiudicataria  gli  estremi  dell'impegno  attestante  la  copertura 
finanziaria e del relativo ordine ai sensi dell'art 19, comma 1 del Dlgs 267/2000;

- che è stato consultato il casellario ANAC;

- il codice CUP è il seguente: D96G20000940003 

-  della  regolarità  contributiva  dell'operatore  economico  affidatario  così  come  desumibile  dal 
D.U.R.C. acquisito online presso i siti degli Enti preposti al suo rilascio che risulta essere in corso 
di  validità  e attesta posizioni contributive regolari  (n.  Protocollo INPS 23507226 con scadenza 
validità al 05/03/2021);

DETERMINA 

- di procedere per le motivazioni indicate in premessa, all’acquisizione di n.ro 7 adattatori  wireless 
modello TP-LINK  dalla Società Mach2Informatica S.r.l.Via Udine, 7033170 Pordenone (PN)-p.iva 
01374610937) impegnando un importo complessivo pari ad € 97,60 (iva inclusa)- (codice cig n.ro 
Z522F72920) ;
- di  impegnare la spesa di € 97,60 (iva inclusa) al PEG capitolo 250760251000  (Attrezzature 
informatiche ), Titolo 2^ (Spese in c/capitale), Missione 01 (Servizi istituzionali, generali e di 
gestione), Programma  08 (Statistica e sistemi informativi), Codice bilancio 2020107002 
(Postazioni di lavoro - 5^ livello) del Bilancio 2020, finanziato con entrate correnti (ip.1222) ;

- di dare atto che l’esigibilità della relativa obbligazione avverrà entro il 31/12/2020; 

- di dare atto che tutte le informazioni inerenti la spesa in argomento sono contenute nell’allegata 
scheda contabile; 

-  di  disporre  la  pubblicazione  del  presente  provvedimento  nella  sezione  Amministrazione 
Trasparente del sito web della Provincia di Parma ai sensi dell’art.33/2013 e s.m.i. riguardante gli  
obblighi  di  pubblicità,  trasparenza  e  diffusione  di  informazioni  da  parte  delle  pubbliche 
amministrazioni; 

- di dare atto che per il sottoscritto Funzionario responsabile di PO non sussistono le condizioni di 

Determina n. 1423 del 01/12/2020 pag. 3/4

copia informatica per consultazione

https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti


conflitto di interesse ex art. 6 bis della legge 241/1990, come introdotto dalla Legge 190/2012.

Sottoscritta dal   Responsabile
(PINARDI MAURO)

con firma digitale

Determina n. 1423 del 01/12/2020 pag. 4/4

copia informatica per consultazione

https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti


Pagina 1 di 1ALLEGATO: SCHEDA CONTABILE
PRP - 3008 / 2020

Esercizio 2020

E-S Capitolo/Art.

Tipo Movimento

Cig/Cup

Missione/Titolo

Programma/Tipologia

Macroaggregato

ImportoLivello 4

Livello 5

Movimenti Anno 2020

S 250760251000 / 0 Impegno 1222 / 2020 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione 202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di
terreni

97,60

SISTEMA INFORMATIVO - Attrezzature
informatiche

08 - Statistica e sistemi informativi 2020107 - HardwareZ522F72920

Totale Impegni 97,60

copia informatica per consultazione



1 

 

 

 

MODULO DI AUTODICHIARAZIONE 

 (AI SENSI DELL’ART. 47 D.P.R. 28 DICEMBRE 2000, N. 445) 

 

 

 

 

Il/La sottoscritto/a ALBANO BATTISTON LE LOCLE (CH) il 11/10/1961e residente in VIA 

MULINO 4/1 SAN VITO AL TAGLIAMENTO 33078  (PN) telefono n. 0434524772 fax 

0434524828 in qualità di LEGALE RAPPRESENTANTE (titolare, legale rappresentante) 

dell’Impresa MACH2 INFORMATICA SRL con sede legale in PORDENONE via UDINE n.70 cap 

33170 Codice Fiscale 01374610937  Partita. I.V.A. 01374610937 

 

 

ai sensi del D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, sotto la propria esclusiva responsabilità e 

consapevole delle sanzioni previste dalla legislazione penale e dalle leggi speciali in materia di 

falsità degli atti, con espresso riferimento all’impresa che rappresenta 

 

DICHIARA 

 

ai sensi degli articoli 46 e 47 del D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445 di possedere i requisiti di ordine 

generale previsti dall’art. 83 del D.lgs. 50/2016 e s.m.i. ed in particolare di non trovarsi nelle 

condizioni di esclusione dalla partecipazione alle gare di appalto e di stipula dei relativi contratti 

previste dall’art. 80, comma 1,2,4 e 5 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.  

 

 

 

 

 

In particolare dichiara specificamente: 

 

1. di non trovarsi nello stato di fallimento, liquidazione coatta, concordato preventivo,  salvo il caso 

di cui all'articolo 186-bis del regio decreto 16 marzo 1942, n. 267, o in qualsiasi altra situazione 

equivalente né di avere in corso un procedimento per la dichiarazione di una di tali situazioni;  

 

copia informatica per consultazione



2 

 

2. l’assenza di procedimenti in corso nei confronti dei rappresentanti legali nonché degli 

amministratori muniti di potere di rappresentanza del prestatore di servizi per l’applicazione di una 

delle misure di prevenzione di cui all’art. 3 della legge 27.12.1956, n.° 1423 o di una delle cause 

ostative previste dall’art. 10 della legge 31.5.1965 n.° 575; 

 

3. l’inesistenza di sentenze di condanna passate in giudicato o emesso decreto penale di condanna 

divenuto irrevocabile, ovvero sentenza di applicazione della pena su richiesta ai sensi dell’art. 444 

del codice di procedura penale, nei confronti dei rappresentanti legali nonché degli amministratori 

muniti di potere di rappresentanza del prestatore di servizi, per reati gravi in danno allo Stato o 

delle Comunità Europee, che incidano sulla moralità professionale; è comunque causa di 

esclusione la condanna, con sentenza passata in giudicato, per uno o più reati di partecipazione a 

un organizzazione criminale, corruzione, frode, riciclaggio, come definiti dagli atti comunitari 

(Direttiva Ce 2004/18); 

 

 oppure in alternativa (depennare la parte che non interessa) 

 

 che a carico dei rappresentanti legali nonché degli amministratori muniti di potere di 

rappresentanza del prestatore di servizi sono state emesse le seguenti condanne passate in 

giudicato o emesso decreto penale di condanna divenuto irrevocabile, ovvero sentenza di 

applicazione della pena su richiesta ai sensi dell’art. 444 del codice di procedura penale, per i 

seguenti reati: 

 

 soggetto condannato ……………………..………………………, sentenza/decreto del 

……………………………………………………………………………………………………….; 

 

 soggetto condannato ……………………..………………………, sentenza/decreto del 

………………………………………………………………………………………………………..  

 

  

 

In ogni caso sono state adottate le seguenti misure di completa ed effettiva dissociazione attestata 

dalla documentazione che si allega: 

 …………………………………………………………………………………………………….…

……………………………………………………………………………………………….............. 

 

4. che i rappresentanti legali nonché gli amministratori muniti di potere di rappresentanza del 

copia informatica per consultazione



3 

 

prestatore di servizi hanno riportato le seguenti condanne per le quali hanno beneficiato della non 

menzione: 

 

 soggetto condannato ……………………..………………………, sentenza/decreto del 

………………………………………………………………………………………………………; 

soggetto condannato ……………………..………………………, sentenza/decreto del 

………………………………………………………………………………………………………;  

  

 oppure in alternativa (depennare la parte che non interessa) 

 

  che non esistono condanne per le quali abbiano beneficiato della non menzione.  

 

5. che i rappresentanti legali nonché gli amministratori muniti di potere di rappresentanza del 

prestatore di servizi non hanno violato il divieto di intestazione fiduciaria posto all’art. 17 della 

Legge 19 marzo 1990, n. 55; 

 

6. che i rappresentanti legali nonché gli amministratori muniti di potere di rappresentanza del 

prestatore di  servizi non hanno commesso gravi infrazioni debitamente accertate, alle norme in 

materia di sicurezza e a ogni altro obbligo derivante da rapporti di lavoro, risultante dai dati in 

possesso dell’Osservatorio;  

 

7. che i rappresentanti legali nonché gli amministratori muniti di potere di rappresentanza del 

prestatore di servizi non hanno commesso grave negligenza o malafede nell’esecuzione delle 

prestazioni affidate dalla stazione appaltante o che non hanno commesso un errore grave 

nell’esercizio della loro attività professionale, accertato con qualsiasi mezzo di prova da parte 

della stazione appaltante; 

 

8. che i rappresentanti legali nonché gli amministratori muniti di potere di rappresentanza del 

prestatore di servizi non hanno commesso violazioni gravi, definitivamente accertate, rispetto agli 

obblighi relativi al pagamento delle imposte e tasse secondo la legislazione italiana o quella dello 

Stato in cui sono stabiliti; 

 

9. che i rappresentanti legali nonché gli amministratori muniti di potere di rappresentanza del 

prestatore di servizi non hanno reso, nell’anno antecedente, false dichiarazioni in merito ai 

requisiti e alle condizioni rilevanti per la partecipazione alle procedure di gara; 

 

copia informatica per consultazione



4 

 

10. che i rappresentanti legali nonché gli amministratori muniti di potere di rappresentanza del 

prestatore di servizi non hanno commesso violazioni gravi, definitivamente accertate, alle norme 

in materia di contributi previdenziali e assistenziali, secondo la legislazione italiana o quella dello 

Stato in cui lo stesso prestatore di servizi è stabilito;  

 

11.  che a carico dei rappresentanti legali nonché degli amministratori muniti di potere di 

rappresentanza del prestatore di  servizi non sono state applicate alcune sanzioni interdittive di cui 

all’art. 9, comma 2 lettera c) del D.Lgs. 8 giugno 2001 n. 231 o altra sanzione che comporta il 

divieto di contrarre con la pubblica amministrazione, compresi i provvedimenti interdettivi di cui 

all’art. 36-bis, comma 1 del decreto legge 4 luglio 2006, n.° 223 convertito con modificazioni, 

dalla legge 4 agosto 2006 n.° 248; 

 

12. di assumere, in caso di affidamento di incarico, gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di 

cui alla Legge n.136 del 13.08.2010. (G.U. n.196 del 23/08/2010) e di convenire la risoluzione di 

diritto del contratto nel caso in cui le transazioni a questo riconducibili, vengano effettuate senza 

adempiere agli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla Legge n.136 del 13.08.2010. 

(G.U. n.196 del 23/08/2010); 

 

13. ai sensi dell’art. 80 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i , a pena di esclusione, è necessario specificare che:  

 

 (depennare le parti che non interessano) 

 

non esistono condanne passate in giudicato nei confronti dei soggetti cessati dalla carica nell’anno 

antecedente  (qualora sussistano soggetti cessati dalla carica specificarne i nominativi); 

 

Oppure, in alternativa (depennare la parte che non interessa) 

 

esistono condanne definitive in capo a soggetti cessati dalla carica nell’anno antecedente (in 

questo caso si deve specificare quali siano le condanne e a carico di chi, nonché quali atti o 

misure di completa dissociazione dalla condotta penalmente sanzionata siano stati adottati, 

pena l’esclusione); 

 

Oppure, in alternativa (depennare la parte che non interessa) 

 

non esistono soggetti cessati dalla carica nell’anno antecedente la data di pubblicazione del 

presente bando di gara; 

 

Nota Bene 

Inoltre con riferimento alle dichiarazioni di cui ai punti  2)  3) e 4), le suddette dichiarazioni 

sostitutive rese ai sensi del D.P.R. 445/2000 dovranno, essere rese anche da ciascuno dei soggetti 

di cui all’art. 83 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. in funzione della propria natura giuridica, nel caso in 

copia informatica per consultazione



5 

 

cui non abbiano già reso la dichiarazione quale rappresentante legale ovvero quale procuratore 

del prestatore di servizi. 

 

• Dichiara inoltre che la (ragione sociale) MACH2 INFORMATICA SRL è iscritta al Registro 

delle Imprese, se italiana, della Camera di Commercio di PORDENONE o al registro 

professionale dello Stato di residenza __________________al n. _____________, a decorrere 

dal 1998,  per l’esercizio dell’attività COMMERCIO ALL’INGROSSO DI COMPUTER,  

APPARECCHIATURE INFORMATICHE, PERIFERICHE E DI SOFTWARE 

 

• Il sottoscritto dichiara inoltre, così come previsto dall’art.14 bis della legge n.106 del 12.07.2011, 

di essere in regola con gli obblighi relativi al pagamento dei contributi previdenziali ed 

assistenziali a favore dei propri lavoratori e che l’impresa mantiene le seguenti posizioni 

previdenziali e assicurative: 

 

Codice ditta INAIL n. 4000794  

PAT 10836066-49  10836067-94 

codice Sede INAIL competente PORDENONE  

Matricola INPS (con dipendenti) n. 9302286972-00 

Matricola INPS (senza dipendenti, posizione personale) n. _______________________  

Nome e codice Sede INPS competente PORDENONE  

 

Nota bene: 

nel caso in cui la sede legale non coincida con quella operativa specificare i dati di entrambe 

 in caso di mancata iscrizione o all’Inps o all’Inail, precisarne le ragioni con nota a parte da 

allegare alla presente, specificando l’eventuale diverso fondo di iscrizione)  

 

N° di dipendenti in servizio:  8  

Contratto Collettivo Nazionale dei Lavoratori applicato 

COMMERCIO 

• Il sottoscritto dichiara inoltre di essere in regola con le norme previste dalla legge 12 marzo 1999 

n. 68 in materia di diritto al lavoro dei disabili,  

copia informatica per consultazione



6 

 

 

 

 ovvero o in alternativa (depennare la parte che non interessa) 

 

 che il prestatore di servizi non è soggetto alle disposizioni di cui alla Legge 12.3.1999 n. 68.  

 

Si comunicano inoltre gli estremi identificativi dei c/c bancari o postali dedicati per il 

servizio/fornitura in questione:  

 

IBAN (o altro):_________________________________________________________________ 

 

Si comunicano le generalità e il Codice fiscale delle persone delegate ad operare sugli stessi: 

ALBANO BATTISTON NATO A LE LOCLE (CH) il 11/10/1961 RESIDENTE A SAN VITO AL 

TAGLIAMENTO VIA MULINO, 4/1 CAP 33078 codice fiscale BTTLBN61R11Z133N  IN 

QUALITA’ DI LEGALE RAPPRESENTANTE DELLA SOCIETA’ MACH2 INFORMATICA 

S.R.L. CON SEDE LEGALE IN PORDENONE VIA UDINE 70 33170  

 

Il sottoscritto dichiara di aver preso visione e di impegnarsi a sottostare, senza condizione o riserva 

alcuna del vigente Regolamento per le acquisizioni in economia di beni, forniture e servizi e di tutte le 

disposizioni della presente procedura. 

Il sottoscritto, infine, autorizza  ad effettuare ogni comunicazione inerente la presente procedura al 

seguente indirizzo di Posta Elettronica Certificata – PEC  

mach2informaticasrl@pec.it  

 

 

Il sottoscritto si impegna a comunicare ogni eventuale variazione dei dati sopraindicati entro sette 

giorni lavorativi dal verificarsi della variazione. 

 

 
Luogo e data PORDENONE, 27/11/2020   

 

 
Firmato digitalmente del legale rappresentante 

 
 

 

TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI (Regolamento UE 2016/679) 

Il sottoscritto dà il proprio consenso per il trattamento dei dati personali  

copia informatica per consultazione

mailto:mach2informaticasrl@pec.it


7 

 

 Si allega fotocopia del documento di identità in corso di validità del legale rappresentante  

 

 

 

copia informatica per consultazione



 Pagina 1 di 1

Durc On Line

Numero Protocollo INPS_23507226 Data richiesta 05/11/2020 Scadenza validità 05/03/2021

Denominazione/ragione sociale MACH2 INFORMATICA S.R.L.

Codice fiscale 01374610937

Sede legale VIA UDINE 70 PORDENONE PN 33170

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

I.N.P.S.

I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell’interrogazione degli archivi dell’INPS, dell’INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell’edilizia.

copia informatica per consultazione



VISTO di REGOLARITA' CONTABILE

UFFICIO SISTEMI INFORMATIVI - PROVVEDITORATO - ECONOMATO - PROTOCOLLO 
ARCHIVIO 

Determinazione Dirigenziale n. 1423 / 2020 

Proposta n. 3008/2020

Oggetto:  ACQUISTO DI N.RO 7 ADATTATORI DI RETE WIRELESS MODELLO TP-INK CODICE 
CIG N.  Z522F72920 

si appone visto FAVOREVOLE in ordine alla regolarita’ contabile attestante la copertura finanziaria 
(comma 4 dell'art. 151 del t.u. leggi sull'ordinamento degli enti locali - d.lgs 267/2000)

NOTE: 

Parma, 02/12/2020 

Sottoscritto dal Responsabile del 
Servizio Finanziario

(MENOZZI IURI)
con firma digitale

copia informatica per consultazione


